
Uchwała nr 2839 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 24 marca 2021 r. 
 

w sprawie wniosków o nadanie odznaczeń państwowych  
 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały nr 2613 Senatu Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania tytułów  

i odznaczeń uniwersyteckich oraz trybu występowania o nadanie orderów i odznaczeń 

państwowych Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie zaopiniował wnioski o nadanie odznaczeń 

państwowych następującym osobom: 
 

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI 

1. dr hab. Elżbieta Awramiuk, prof. UwB 

Wydział Filologiczny 

2. prof. dr hab. Lilia Citko 

Wydział Filologiczny 

3. prof. dr hab. Andrzej Stefan Górniak 

Wydział Biologii 

4. prof. dr hab. Marek Jerzy Konopczyński 

Wydział Nauk o Edukacji 

5. dr hab. Marzena Liedke, prof. UwB 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych  

6. dr Wojciech Siwak 

Instytut Studiów Kulturowych 
 

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI 

1. mgr Olgierd Bogdan Aleksandrowicz 

Wydział Biologii 

2. dr Beata Goworko-Składanek 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych  

3. dr hab. Elżbieta Jekatierynczuk-Rudczyk 

Wydział Biologii 

4. dr Anna Młynarczuk-Sokołowska 

Wydział Nauk o Edukacji 

5. dr hab. Adam Michał Tylicki, prof. UwB 

Wydział Biologii 
  

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI  

1. dr hab. Katarzyna Bagan-Kurluta, prof. UwB 

Wydział Prawa 

2. dr hab. Jerzy Bieluk, prof. UwB 

Wydział Prawa 

3. prof. dr hab. Cezary Kulesza 

Wydział Prawa 

4. dr Łukasz Niewiński 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych  



5. dr hab. Joanna Agnieszka Radwanowicz-Wanczewska 

Wydział Prawa 
 

MEDAL ZŁOTY ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ  

1. mgr Anna Cecha 

Wydział Prawa 

2. mgr Joanna Marzena Chołostiakow-Gromek 

Wydział Biologii 

3. prof. dr hab. Agata Cudowska 

Wydział Nauk o Edukacji 

4. mgr Anna Ewa Dubrownik 

Wydział Prawa 

5. dr Barbara Dudel 

Wydział Nauk o Edukacji 

6. dr hab. Ryta Iwona Dziemianowicz, prof. UwB 

Wydział Ekonomii i Finansów 

7. dr hab. Małgorzata Głoskowska-Sołdatow, prof. UwB 

Wydział Nauk o Edukacji 

8. dr hab. Elżbieta Jaszczyszyn, prof. UwB 

Wydział Nauk o Edukacji 

9. mgr Halina Karpieszuk 

Wydział Chemii 

10. mgr Barbara Łaszkiewicz-Tiszczenko 

Wydział Biologii 

11. Wiesława Marczuk 

Wydział Ekonomii i Finansów 

12. dr hab. Marzanna Maria Morozewicz, prof. UwB 

Wydział Nauk o Edukacji 

13. mgr Anna Niesterczuk-Iwaniuk 

Wydział Prawa 

14. dr Sławomir Oliwniak 

Wydział Prawa 

15. Maria Irena Paszkowska 

Wydział Ekonomii i Finansów 

16. prof. dr hab. Marek Antoni Proniewski 

Wydział Ekonomii i Finansów 

17. Bogusław Prus 

Wydział Fizyki 

18. dr Nina Raczkiewicz 

Wydział Filologiczny 

19. dr hab. Sławomir Marek Raube, prof. UwB 

Instytut Filozofii 

20. mgr Anna Roszkowska 

Wydział Biologii 

21. mgr Anna Siedlecka-Karny 

Wydział Filologiczny 

22. dr Walentyna Wróblewska 

Wydział Nauk o Edukacji 

 

 



MEDAL SREBRNY ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ 

1. dr Marta Andruszkiewicz 

Wydział Prawa 

2. dr hab. Tomasz Bajkowski, prof. UwB 

Wydział Nauk o Edukacji 

3. dr hab. Adam Robert Bartnicki 

Wydział Prawa 

4. dr hab. Elżbieta Bogdanowicz 

Wydział Filologiczny 

5. mgr Marta Bulwin 

Wydział Filologiczny 

6. dr Urszula Dorota Drozdowska 

Wydział Prawa 

7. dr Ryszard Jerzy Gaj 

Instytut Filozofii 

8. dr hab. Andrzej Igor Jackiewicz  

Wydział Prawa 

9. dr hab. Katarzyna Anna Jadwiszczak 

Wydział Biologii 

10. mgr Katarzyna Kiercul 

Wydział Prawa 

11. dr hab. Piotr Konik 

Wydział Prawa 

12. mgr Anita Kozłowska 

Wydział Prawa 

13. dr Maciej Krzywosz 

Instytut Socjologii 

14. dr Karol Kuźmicz 

Wydział Prawa 

15. dr Piotr Paweł Laskowski 

Instytut Socjologii 

16. mgr Agnieszka Lisowska 

Wydział Prawa 

17. dr Piotr Pietrasz 

Wydział Prawa 

18. dr hab. Agata Joanna Rozumko 

Wydział Filologiczny 

19. Beata Sawoniewska 

Wydział Fizyki 

20. dr Barbara Szachowicz-Petelska 

Wydział Chemii 

21. dr hab. Joanna Szymanowska 

Wydział Nauk o Edukacji 

22. dr hab. Joanna Usakiewicz 

Instytut Filozofii 

23. dr Katarzyna Wierzbicka 

Wydział Ekonomii i Finansów 
 

MEDAL BRĄZOWY ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ  

1. dr Ewa Dąbrowska-Prokopowska 



Instytut Socjologii 

2. dr hab. Tomasz Dubowski 

Wydział Prawa  

3. mgr Katarzyna Fiedorow 

Wydział Ekonomii i Finansów 

4. dr Agnieszka Filipek 

Wydział Nauk o Edukacji 

5. mgr Anna Gierałtowska  

Wydział Prawa 

6. mgr Adriana Głażewska 

Wydział Prawa 

7. dr hab. Lech Andrzej Jamróz 

Wydział Prawa 

8. mgr Kamil Kobosko 

Wydział Nauk o Edukacji 

9. mgr Anna Korotkiewicz 

Wydział Ekonomii i Finansów 

10. mgr Monika Łukaszuk 

Wydział Nauk o Edukacji 

11. dr Karolina Halina Markiewicz 

Wydział Chemii 

12. dr Artur Krzysztof Modrzejewski 

Wydział Prawa 

13. mgr Małgorzata Penza-Szachowicz 

Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

14. dr Karol Pryszczepko 

Wydział Matematyki 

15. dr Dorota Roszkowska 

Wydział Ekonomii i Finansów 

16. mgr inż. Kamil Skorulski 

Wydział Prawa 

17. mgr Anna Skrodzka 

Wydział Filologiczny 

18. dr Milena Justyna Sokołowska-Walewska 

Wydział Prawa 

19. mgr Emilia Szycko 

Wydział Prawa 

20. dr Marcin Tyniewicki 

Wydział Prawa 

21. dr Anna Wierzbicka 

Wydział Ekonomii i Finansów 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


